
по роллер спорту среди юношей и девушек 11-12 лет
"ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ"

ДИСЦИПЛИНЫ

Итоговый протокол

22 мая 2021 г.
Челябинская область, г. Челябинск , стадион "Инга"

СМ № 43272 в ЕКП

из 3 субъектов Российской Федерации
Всего 12 участников 

"спринт 1000 м" - 1280171811Я
"спринт 300 м" - 1280141811Я
"спринт 100 м" - 1280131811Я



Должность

Главный спортивный судья

Должность

Заместитель главного судьи

Спортивный судья

Главный спортивный судья соревнований Мальцева И.А.

судья ВК категории г. Челябинск

ФИО

Кочнев Михаил Иванович

Казымин Павел Андреевич

Мальцева Ирина Адыгалиевна

ФИО

Судейская бригада

Главная судейская коллегия:

о составе и  квалификации судейской коллегии согласно приказу Министерства спорта России от 
20 февраля 2017 года №108          

СПРАВКА

Категория

ВК

Категория

1

2



результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек.

Девушки 11-12 лет

Место № ФИО Год 
рождения

Город

1 49 Мануйлова Софья 2009 Уфа

2 39 Калетина Мария 2010 Челябинск

3 41 Вибердинг София-Мишелле 2011 Челябинск

4 51 Дремина Екатерина 2010 Екатеринбург

5 50 Андреева Ксения 2010 Екатеринбург

Юноши 11-12 лет

Место № ФИО Год 
рождения

Город

1 53 Ручко Демид 2009 Уфа

2 59 Трукан Михаил 2010 Екатеринбург

3 57 Путилин Мирослав 2010 Екатеринбург

4 58 Суханов Владимир 2010 Екатеринбург

5 55 Зимнухов Тимовей 2009 Челябинск

6 54 Якорев Егор 2009 Уфа

7 47 Богданов Мирон 2011 Челябинск

Главный спортивный судья соревнований 

судья ВК категории

37.542

39.363

39.830

Разряд

II

III

Iю

III

III

Финал

Мальцева И.А.

Место проведения: г. Челябинск

г. Челябинск

II

II

Разряд

    Дисциплина: 300 метров (код дисциплины: 1280141811Я)

22.05.2021
"Всероссийские соревнования" по роллер спорту

34.812

36.226

37.530

38.571

39.029

Финал

32.060

35.010

Iю

IIю

IIю

IIю

III

41.160

41.775



результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек.

Девушки 11-12 лет

Место № ФИО Год 
рождения

Город

1 49 Мануйлова Софья 2009 Уфа

2 39 Калетина Мария 2010 Челябинск

3 50 Андреева Ксения 2010 Екатеринбург

4 51 Дремина Екатерина 2010 Екатеринбург

5 41 Вибердинг София-Мишелле 2011 Челябинск

Юноши 11-12 лет

Место № ФИО Год 
рождения

Город Квалификац
ия

1/2 
финала

Финал Разряд

1 53 Ручко Демид 2009 Уфа 12.230 11.910 12.240 I

2 59 Трукан Михаил 2010 Екатеринбург 13.480 13.530 13.730 III

3 57 Путилин Мирослав 2010 Екатеринбург 13.980 14.040 14.240 III

4 55 Зимнухов Тимовей 2009 Челябинск 14.310 14.190 14.280 III

5 47 Богданов Мирон 2011 Челябинск 14.910 - - Iю

6 54 Якорев Егор 2009 Уфа 15.680 - - Iю

7 58 Суханов Владимир 2010 Екатеринбург 18.840 - - IIIю

Главный спортивный судья соревнований 

судья ВК категории

14.270

14.280

14.310

II

II

II

Место проведения: г. Челябинск

Мальцева И.А.

г. Челябинск

13.220

13.710

     Дисциплина: 100 метров (код дисциплины: 1280131811Я)

22.05.2021
"Всероссийские соревнования" по роллер спорту

I

II

Финал Разряд



результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек.

Девушки 11-12 лет

Место № ФИО Год 
рождения

Город

1 49 Мануйлова Софья 2009 Уфа

2 39 Калетина Мария 2010 Челябинск

3 51 Дремина Екатерина 2010 Екатеринбург

4 50 Андреева Ксения 2010 Екатеринбург

Юноши 11-12 лет

Место № ФИО Год 
рождения

Город

1 53 Ручко Демид 2009 Уфа

2 57 Путилин Мирослав 2010 Екатеринбург

3 59 Трукан Михаил 2010 Екатеринбург

4 58 Суханов Владимир 2010 Екатеринбург

5 55 Зимнухов Тимовей 2009 Челябинск

6 47 Богданов Мирон 2011 Челябинск

7 54 Якорев Егор 2009 Уфа

Главный спортивный судья соревнований 

судья ВК категории

Мальцева И.А.

г. Челябинск

Место проведения: г. Челябинск

Финал Разряд

"Всероссийские соревнования" по роллер спорту
22.05.2021

     Дисциплина: 1000 метров (код дисциплины: 1280171811Я)

Финал Разряд

III

Iю

IIю

2.04.240

2.11.430

2.14.960

2.17.230

III

III

III

Iю

IIю

IIю

IIIю

-

1.57.950

2.00.480

2.19.140

2.19.350

2.22.750

2.24.930

2.39.380
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